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Our reference 2013-00698

29 April 2013

Your request for information, received on 25 March 13, regarding the Strategic Policing Board.
The information held by the Office for Policing and Crime which falls within the terms of your
request is as follows:

1) What is the starting date of employment for each member of the Strategic Policing
Board?

Board members are not employed. They are engaged under a contract for services which
commenced on 1 April 2013.

2) Can you provide a copy of their job descriptions, person specifications and terms and
conditions of employment?

Please refer to the ‘Information for applicants for the roles of Assistant Police and Crime
Commissioners and Non-Executive Board Members'.

3) In particular, as the only non-politically-restricted post the PCC is allowed to create is
that of Deputy PCC, how can serving Councillors legally be employees of the PCC?

As pointed out above, Board members are not employees.

Your attention is drawn to your right to request a re-examination of your case under the West
Midlands Office for Policing and Crime’s review procedure (to follow). Please note that such an
appeal must be received within six months of the date of this correspondence.

Yours sincerely

Jacky Courtney
Chief Executive
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